

## Valberedningens förslag inför årsstämman i Technology Nexus AB (publ)

**Valberedningen i Technology Nexus AB, bestående av Peter Edwall, ordförande i valberedningen och representant för fonden Pecunia, Torsten Söderberg, representant för Tastsinn AB, Magnus Malm, representant för Magnentus, Göran Öjersson och Peter Markborn, har idag meddelat bolaget att den till årsstämman den 2 maj 2007 kommer att framlägga följande förslag:**

Valberedningen föreslår att styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma skall bestå av fem ledamöter utan suppleanter.

Till styrelseledamöter föreslås omval av Peter Markborn samt nyval av Roger Gullqvist, Uwe Löffler, Anders Norling och Christian Wettergren. Till styrelseordförande föreslås omval av Peter Markborn.

Valberedningen föreslår oförändrat styrelsearvode och skall utgå med sammanlagt 750 000 kronor, varav 250 000 kronor till styrelseordföranden och 125 000 kronor till envar av övriga ledamöter.

Valberedningens förslag enligt ovan stöds av aktieägare representerande cirka 20 procent av samtliga aktier i bolaget.

### Kortfattad presentation av föreslagna styrelseledamöter (avseende nyval)

- Roger Gullqvist är säljansvarig för CapGemini Sverige och även Nordenansvarig för Financial Services Industry.
- Uwe Löffler är VD i Tastsinn AB samt Profilrestauranger AB.
- Anders Norling är VD i Anoto Group AB.
- Christian Wettergren är konsultchef inom Sigma IT Management med gedigen erfarenhet inom IT-säkerhetsområdet.

### För ytterligare information kontakta:

Frågor kring valberedningens förslag och dess arbete besvaras av:  
Peter Edwall, ordförande i valberedningen, telefon: 0709-20 67 33.

Frågor kring Technology Nexus AB besvaras av:  
Peter Gille, CEO, Technology Nexus AB  
Telefon: 08-655 39 00, e-post: peter.gille@nexussafe.com

### Om Nexus

Nexus arbetar internationellt med informationssäkerhet. Vår affärsidé är att erbjuda lösningar, produkter och tjänster som gör rätt information tillgänglig för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i världen de befinner sig. Våra kunder är större företag och organisationer där IT och Internet är centrala i hanteringen av känslig information och kunskap. För mer information besök vår hemsida [www.nexussafe.com](http://www.nexussafe.com).